

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen, Jan Grünewald, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, , Tony Kristiansen, Søren Bak , Jens Støvring, Lisbeth Støvring

Jens orienterer om, at have modtaget mail fra JBwU omhandlende ny spilleform fra næste sæson. Der vil komme yderligere info på Bowlingportalen.dk

Der drøftes kort klubmesterskab for hhv. ungdom og senior. Ungdomsspillerne har modtaget indbydelse d.d. Der er bestilt baner til begge KM.

Den foreløbige plan om, at afholde aftenfesten i Idrætscentret ændres til at festen holdes i Svensk Bingo, af hensyn til at holde deltagerbetalingen på et acceptabelt niveau.

Vi har to ungdomspillere som skal konfirmeres dette forår – Grethe sørger for telegrammer.

Jens har modtaget indkaldelse pr. mail fra Region 1, til møded.22.04.2014 vedr. ny struktur og oplæg om "Foreningslivet i forandring". Region 1 ønsker mødet afholdt forinden repræsentantskabsmødet i maj. Ingen bestyrelsesmedlemmer kan deltage, da det er forholdsvis kort varsel vi har fået, men på efterfølgende klubmøde d.d gav Janne Nygaard tilsagn om, at deltage i mødet på klubbens vegne.

Jens har modtaget mail fra JBwU med undskyldning for fejl under afvikling af JT finalerne i Løvvang sidste weekend. Der var tilsyneladende kommunikationsproblemer som gav anledning til forsinket start og manglende slagsedler. Undskyldningen er accepteret – det er hvad der kan ske J

Bestyrelsen drøfter tilmelding af hold til turnering for næste sæson. Vi skal have lagt puslespillet senest d. 10.5, og medlemmerne skal derfor senest på klubmøde i maj, tilkendegive hvorvidt de ønsker at spille turnering.

Fra næste sæson opkræves ungdomsspillerne "baneleje" ( pt. 20,- kr. pr. uge )én gang månedligt, bagud. Samme dag udbetales evt. kørselstilskud, stævne-refusion mv. Dette af hensyn til, at det er et stort "administrativt apparat" hver uge.

Jens har modtaget mail fra Ole Drensgaard, med ansøgning om nedsættelse af kontingent svarende til licensgebyr til DBwF. Ole er blevet æresmedlem af DBwF og er dermed fritaget for at betale for sin licens iht. forbundets love. Bestyrelsen imødekommer ansøgningen med virkning fra næste licensfornyelse pr. 1.1.2015

Bestyrelsen har modtaget forslag om at ændre turneringsolien. Olieringen kan give nogle spillere problemer og der nedsættes et ad hoc udvalg bestående af Torben Nygaard, Bente Nygaard og Jan Grünewald som vil finde et par andre olieprofiler som vi kan prøve af, inden den endelige beslutning tages.

Vi skal stramme op på at folk overholder deres træningstidspunkter. Nogle medlemmer kommer og vil træne i andet tidsrum end det aftalte, hvilket får banebestillingen – og udgiften – til at skride. Det var netop af hensyn til budgetteringen med baner, at vi indførte at man "passer sine tider".

Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 7. maj 2014

Referent

Lisbeth Støvring